
Příloha k veřejné zakázce: 
Nákup mobilních zařízení s příslušenstvím pro vývoj a testování aplikace vyvíjené v rámci projektu a 
následně pro samotnou prezentaci v terénu  
  Technická specifikace 1_1      
 
Název a číslo projektu: 
CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_078/0005173 - Usměrnění návštěvnosti vzhledem k zájmům ochrany přírody – IV. 

 

1/ Mobilní zařízení – tablety, 4 ks 

Minimální parametry a specifikace:  

 
a) 

• operační systém: „čistý“ Android 
• počet jader procesoru: 8 
• velikost displeje: 8“-9“ 
• technologie displeje: IPS 
• operační paměť: 4 GB 
• interní paměť: 32 GB s rozšířením paměťové karty min. na 128 GB 
• WiFi, BlueTooth 
• přední fotoaparát: 5 Mpx; zadní fotoaparát: 13 Mpix 
• datové připojení 4G LTE 
• čtečka otisků prstů, pohybový senzor, digitální kompas, asistované GPS 
• kapacita baterie: 5 000 mAh 

Příslušenství: 

• ochranné sklo displeje, 0,3 mm, 9H 
• ochranné pouzdro celého zařízení (typ kniha - magnetické uzavírání), stojánek 
• paměťová karta 64 GB 
• bezdrátová klávesnice, kompatibilní k danému zařízení 

 

b) 

• operační systém: „čistý“ Android 
• počet jader procesoru: 8 
• velikost displeje: 10“-11“ 
• technologie displeje: IPS 
• operační paměť: 4 GB 
• interní paměť: 32 GB s rozšířením paměťové karty min. na 128 GB 
• WiFi, BlueTooth 
• přední fotoaparát: 5 Mpx; zadní fotoaparát: 13 Mpix 
• datové připojení 4G LTE 
• pohybový senzor, digitální kompas, asistované GPS 
• kapacita baterie: 7 000 mAh 

Příslušenství:  

• ochranné sklo displeje, 0,3 mm, 9H 
• ochranné pouzdro celého zařízení (typ kniha - magnetické uzavírání), stojánek 



Příloha k veřejné zakázce: 
Nákup mobilních zařízení s příslušenstvím pro vývoj a testování aplikace vyvíjené v rámci projektu a 
následně pro samotnou prezentaci v terénu  
  Technická specifikace 1_1      
 
Název a číslo projektu: 
CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_078/0005173 - Usměrnění návštěvnosti vzhledem k zájmům ochrany přírody – IV. 

• paměťová karta 64 GB 
• bezdrátová klávesnice, kompatibilní k danému zařízení 
• PowerBanka, 10 000 mAh, 1x  USB 2.1 A, 1x USB-C  

 

c) 

• operační systém: iOS 
• architektura: 64-bit 
• velikost displeje: 7“-8“ 
• technologie displeje: LED 
• kapacita: 128 GB 
• WiFi, BlueTooth 
• přední fotoaparát: 1,2 Mpx; zadní fotoaparát: 8 Mpix 
• datové připojení 4G LTE 
• čtečka otisků prstů, pohybový senzor, asistované GPS 

Příslušenství: 

• ochranné sklo displeje, 0,3 mm, 9H 
• ochranné pouzdro celého zařízení (typ kniha - magnetické uzavírání), stojánek 
• PowerBanka, 20 000 mAh, 2x  USB 2.1 A  
• multimediální centrum s projekcí na TV, monitor, projektor; použití s jakýmkoliv zařízením se 

systémem iOS; 4K, WiFi, LAN, HDMI 

 

d) 

• operační systém: iOS 
• architektura: 64-bit 
• velikost displeje: 9“-10“ 
• technologie displeje: IPS Retina 
• kapacita: 128 GB 
• WiFi, BlueTooth 
• přední fotoaparát: 1,2 Mpx; zadní fotoaparát: 8 Mpix 
• datové připojení 4G LTE 
• čtečka otisků prstů, pohybový senzor, digitální kompas, asistované GPS 

Příslušenství: 

• ochranné sklo displeje, 0,3 mm, 9H 
• ochranné pouzdro celého zařízení (typ kniha - magnetické uzavírání), stojánek 
• bezdrátová klávesnice, kompatibilní k danému zařízení 

 
 
 



Příloha k veřejné zakázce: 
Nákup mobilních zařízení s příslušenstvím pro vývoj a testování aplikace vyvíjené v rámci projektu a 
následně pro samotnou prezentaci v terénu  
  Technická specifikace 1_1      
 
Název a číslo projektu: 
CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_078/0005173 - Usměrnění návštěvnosti vzhledem k zájmům ochrany přírody – IV. 

 

2/ Mobilní zařízení – smartphony, 6 ks  
Minimální parametry a specifikace:  

a) 

• operační systém: „čistý“ Android 
• počet jader procesoru: 8 
• velikost displeje: 5,2“ 
• technologie displeje: IPS Full HD 
• odolnost: IP68 
• operační paměť: 3 GB 
• interní paměť: 32 GB s rozšířením paměťové karty až na 256 GB 
• WiFi, BlueTooth 
• přední fotoaparát: 16 Mpx; zadní fotoaparát: dualní 12/8 Mpix 
• datové připojení 4G LTE 
• čtečka otisků prstů, pohybový senzor, digitální kompas, asistované GPS 
• kapacita baterie: 3 000 mAh 

Příslušenství: 

• ochranné sklo displeje, 0,3 mm, 9H 
• ochranné pouzdro 
• paměťová karta 64 GB 
• PowerBanka, 10 000 mAh, 1x  USB 2.1 A, 1x USB-C  

 

b) 

• operační systém: „čistý“ Android 
• počet jader procesoru: 8 
• velikost displeje: 5,3“ 
• technologie displeje: IPS QHD 
• odolnost: IP54 
• operační paměť: 4 GB 
• interní paměť: 64 GB s rozšířením paměťové karty až na 256 GB 
• WiFi, BlueTooth 
• přední fotoaparát: 13 Mpx; zadní fotoaparát: dualní 13 Mpix 
• datové připojení 4G LTE 
• čtečka otisků prstů, pohybový senzor, digitální kompas, asistované GPS 
• kapacita baterie: 3 000 mAh 

Příslušenství: 

• ochranné sklo displeje, 0,3 mm, 9H 
• ochranné pouzdro 



Příloha k veřejné zakázce: 
Nákup mobilních zařízení s příslušenstvím pro vývoj a testování aplikace vyvíjené v rámci projektu a 
následně pro samotnou prezentaci v terénu  
  Technická specifikace 1_1      
 
Název a číslo projektu: 
CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_078/0005173 - Usměrnění návštěvnosti vzhledem k zájmům ochrany přírody – IV. 

• paměťová karta 64 GB 

 

c) 

• operační systém: „čistý“ Android 
• počet jader procesoru: 8 
• velikost displeje: 5,5“ 
• technologie displeje: IPS QHD 
• odolnost: IP67 
• operační paměť: 4 GB 
• interní paměť: 64 GB s rozšířením paměťové karty až na 256 GB 
• WiFi, BlueTooth 
• přední fotoaparát: 16 Mpx; zadní fotoaparát: 12 Mpix 
• datové připojení 4G LTE 
• čtečka otisků prstů, pohybový senzor, digitální kompas, asistované GPS 
• kapacita baterie: 3 000 mAh 

Příslušenství: 

• ochranné sklo displeje, 0,3 mm, 9H 
• ochranné pouzdro 
• paměťová karta 64 GB 

 

d) 

• operační systém: iOS 
• architektura: 64-bit 
• velikost displeje: 4“ 
• technologie displeje: Retina 
• kapacita: 128 GB 
• WiFi, BlueTooth 
• přední fotoaparát: 1,2 Mpx; zadní fotoaparát: 12 Mpix 
• datové připojení 4G LTE 
• čtečka otisků prstů, pohybový senzor, digitální kompas, asistované GPS 

Příslušenství: 

• ochranné sklo displeje, 0,3 mm, 9H 
• ochranné pouzdro 
• PowerBanka, 20 000 mAh, 2x  USB 2.1 A  
• multimediální centrum s projekcí na TV, monitor, projektor; použití s jakýmkoliv zařízením se 

systémem iOS; 4K, WiFi, LAN, HDMI 

 



Příloha k veřejné zakázce: 
Nákup mobilních zařízení s příslušenstvím pro vývoj a testování aplikace vyvíjené v rámci projektu a 
následně pro samotnou prezentaci v terénu  
  Technická specifikace 1_1      
 
Název a číslo projektu: 
CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_078/0005173 - Usměrnění návštěvnosti vzhledem k zájmům ochrany přírody – IV. 
e) 

• operační systém: iOS 
• architektura: 64-bit 
• velikost displeje: 4,7“ 
• technologie displeje: IPS Retina 
• odolnost: IP67 
• kapacita: 256 GB 
• WiFi, BlueTooth 
• přední fotoaparát: 7 Mpx; zadní fotoaparát: 12 Mpix 
• datové připojení 4G LTE 
• čtečka otisků prstů, pohybový senzor, digitální kompas, asistované GPS 

Příslušenství: 

• ochranné sklo displeje, 0,3 mm, 9H 
• ochranné pouzdro 

 

f) 

• operační systém: iOS 
• architektura: 64-bit 
• velikost displeje: 5,5“ 
• technologie displeje: IPS Retina 
• odolnost: IP67 
• kapacita: 256 GB 
• WiFi, BlueTooth 
• přední fotoaparát: 7 Mpx; zadní fotoaparát: 12 Mpix 
• datové připojení 4G LTE 
• čtečka otisků prstů, pohybový senzor, digitální kompas, asistované GPS 

Příslušenství: 

• ochranné sklo displeje, 0,3 mm, 9H 
• ochranné pouzdro 

 


	U1/ Mobilní zařízení – tablety, 4 ks
	Minimální parametry a specifikace:
	a)
	 operační systém: „čistý“ Android
	 počet jader procesoru: 8
	 velikost displeje: 8“-9“
	 technologie displeje: IPS
	 operační paměť: 4 GB
	 interní paměť: 32 GB s rozšířením paměťové karty min. na 128 GB
	 WiFi, BlueTooth
	 přední fotoaparát: 5 Mpx; zadní fotoaparát: 13 Mpix
	 datové připojení 4G LTE
	 čtečka otisků prstů, pohybový senzor, digitální kompas, asistované GPS
	 kapacita baterie: 5 000 mAh
	Příslušenství:
	 ochranné sklo displeje, 0,3 mm, 9H
	 ochranné pouzdro celého zařízení (typ kniha - magnetické uzavírání), stojánek
	 paměťová karta 64 GB
	 bezdrátová klávesnice, kompatibilní k danému zařízení
	b)
	 operační systém: „čistý“ Android
	 počet jader procesoru: 8
	 velikost displeje: 10“-11“
	 technologie displeje: IPS
	 operační paměť: 4 GB
	 interní paměť: 32 GB s rozšířením paměťové karty min. na 128 GB
	 WiFi, BlueTooth
	 přední fotoaparát: 5 Mpx; zadní fotoaparát: 13 Mpix
	 datové připojení 4G LTE
	 pohybový senzor, digitální kompas, asistované GPS
	 kapacita baterie: 7 000 mAh
	Příslušenství:
	 ochranné sklo displeje, 0,3 mm, 9H
	 ochranné pouzdro celého zařízení (typ kniha - magnetické uzavírání), stojánek
	 paměťová karta 64 GB
	 bezdrátová klávesnice, kompatibilní k danému zařízení
	 PowerBanka, 10 000 mAh, 1x  USB 2.1 A, 1x USB-C
	c)
	 operační systém: iOS
	 architektura: 64-bit
	 velikost displeje: 7“-8“
	 technologie displeje: LED
	 kapacita: 128 GB
	 WiFi, BlueTooth
	 přední fotoaparát: 1,2 Mpx; zadní fotoaparát: 8 Mpix
	 datové připojení 4G LTE
	 čtečka otisků prstů, pohybový senzor, asistované GPS
	Příslušenství:
	 ochranné sklo displeje, 0,3 mm, 9H
	 ochranné pouzdro celého zařízení (typ kniha - magnetické uzavírání), stojánek
	 PowerBanka, 20 000 mAh, 2x  USB 2.1 A
	 multimediální centrum s projekcí na TV, monitor, projektor; použití s jakýmkoliv zařízením se systémem iOS; 4K, WiFi, LAN, HDMI
	d)
	 operační systém: iOS
	 architektura: 64-bit
	 velikost displeje: 9“-10“
	 technologie displeje: IPS Retina
	 kapacita: 128 GB
	 WiFi, BlueTooth
	 přední fotoaparát: 1,2 Mpx; zadní fotoaparát: 8 Mpix
	 datové připojení 4G LTE
	 čtečka otisků prstů, pohybový senzor, digitální kompas, asistované GPS
	Příslušenství:
	 ochranné sklo displeje, 0,3 mm, 9H
	 ochranné pouzdro celého zařízení (typ kniha - magnetické uzavírání), stojánek
	 bezdrátová klávesnice, kompatibilní k danému zařízení
	U2/ Mobilní zařízení – smartphony, 6 ks U Minimální parametry a specifikace:
	 operační systém: „čistý“ Android
	 počet jader procesoru: 8
	 velikost displeje: 5,2“
	 technologie displeje: IPS Full HD
	 odolnost: IP68
	 operační paměť: 3 GB
	 interní paměť: 32 GB s rozšířením paměťové karty až na 256 GB
	 WiFi, BlueTooth
	 přední fotoaparát: 16 Mpx; zadní fotoaparát: dualní 12/8 Mpix
	 datové připojení 4G LTE
	 čtečka otisků prstů, pohybový senzor, digitální kompas, asistované GPS
	 kapacita baterie: 3 000 mAh
	Příslušenství:
	 ochranné sklo displeje, 0,3 mm, 9H
	 ochranné pouzdro
	 paměťová karta 64 GB
	 PowerBanka, 10 000 mAh, 1x  USB 2.1 A, 1x USB-C
	 operační systém: „čistý“ Android
	 počet jader procesoru: 8
	 velikost displeje: 5,3“
	 technologie displeje: IPS QHD
	 odolnost: IP54
	 operační paměť: 4 GB
	 interní paměť: 64 GB s rozšířením paměťové karty až na 256 GB
	 WiFi, BlueTooth
	 přední fotoaparát: 13 Mpx; zadní fotoaparát: dualní 13 Mpix
	 datové připojení 4G LTE
	 čtečka otisků prstů, pohybový senzor, digitální kompas, asistované GPS
	 kapacita baterie: 3 000 mAh
	Příslušenství:
	 ochranné sklo displeje, 0,3 mm, 9H
	 ochranné pouzdro
	 paměťová karta 64 GB
	 operační systém: „čistý“ Android
	 počet jader procesoru: 8
	 velikost displeje: 5,5“
	 technologie displeje: IPS QHD
	 odolnost: IP67
	 operační paměť: 4 GB
	 interní paměť: 64 GB s rozšířením paměťové karty až na 256 GB
	 WiFi, BlueTooth
	 přední fotoaparát: 16 Mpx; zadní fotoaparát: 12 Mpix
	 datové připojení 4G LTE
	 čtečka otisků prstů, pohybový senzor, digitální kompas, asistované GPS
	 kapacita baterie: 3 000 mAh
	Příslušenství:
	 ochranné sklo displeje, 0,3 mm, 9H
	 ochranné pouzdro
	 paměťová karta 64 GB
	d)
	 operační systém: iOS
	 architektura: 64-bit
	 velikost displeje: 4“
	 technologie displeje: Retina
	 kapacita: 128 GB
	 WiFi, BlueTooth
	 přední fotoaparát: 1,2 Mpx; zadní fotoaparát: 12 Mpix
	 datové připojení 4G LTE
	 čtečka otisků prstů, pohybový senzor, digitální kompas, asistované GPS
	Příslušenství:
	 ochranné sklo displeje, 0,3 mm, 9H
	 ochranné pouzdro
	 PowerBanka, 20 000 mAh, 2x  USB 2.1 A
	 multimediální centrum s projekcí na TV, monitor, projektor; použití s jakýmkoliv zařízením se systémem iOS; 4K, WiFi, LAN, HDMI
	e)
	 operační systém: iOS
	 architektura: 64-bit
	 velikost displeje: 4,7“
	 technologie displeje: IPS Retina
	 odolnost: IP67
	 kapacita: 256 GB
	 WiFi, BlueTooth
	 přední fotoaparát: 7 Mpx; zadní fotoaparát: 12 Mpix
	 datové připojení 4G LTE
	 čtečka otisků prstů, pohybový senzor, digitální kompas, asistované GPS
	Příslušenství:
	 ochranné sklo displeje, 0,3 mm, 9H
	 ochranné pouzdro
	f)
	 operační systém: iOS
	 architektura: 64-bit
	 velikost displeje: 5,5“
	 technologie displeje: IPS Retina
	 odolnost: IP67
	 kapacita: 256 GB
	 WiFi, BlueTooth
	 přední fotoaparát: 7 Mpx; zadní fotoaparát: 12 Mpix
	 datové připojení 4G LTE
	 čtečka otisků prstů, pohybový senzor, digitální kompas, asistované GPS
	Příslušenství:
	 ochranné sklo displeje, 0,3 mm, 9H
	 ochranné pouzdro

		2018-07-17T07:08:13+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




